l indab  |   we simplify construction
B-LDK
Diffusore lineare monoferitoia per
installazione in appoggio al controsoffitto
1
Diffusore lineare a scomparsa                B-LDK
  l indab  |   diffusione
Lindab si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso

piego di angolari non attivi, sono in grado di seguire il
perimetro del locale.
Esempio di ordinazione
Materiali e finitura
Diffusore
Profilati di alluminio estruso verniciato standard nero RAL
9005 o bianco RAL9016. Verniciatura in altre tinte della
scala RAL a richiesta.
Deflettore interno
Deflettore interno a profilo alare ricurvo.
Accessori
• P-B-LDK
Plenum di raccordo senza isolamento esterno, con
attacco circolare laterale, rivettata sul diffusore.
• PI-B-LDK
Plenum di raccordo con isolamento esterno, con
attacco circolare laterale, rivettata sul diffusore.
Isolamento esterno in schiuma di polietilene marcato
CE (euroclasse di reazione al fuoco, secondo UNI EN
13501- 1:2009, B-s2, d0)
• S-B-LDK
Serranda di regolazione in acciaio verniciata RAL 9016 o
RAL 9005.
Varianti (su richiesta)
B-LDK25: 1 feritoia da 25 mm
B-LDK40: 1 feritoia da 40 mm
                              B-LDK 1 1000 9016 NT 25
Modello
N. feritoie
Lunghezza
Finitura
RAL 9016
RAL 9005
NT senza testate terminali
T1 una testata terminale
T2 due testate terminali
25 1 feritoia da 25 mm
40 1 feritoia da 40 mm
      2
Diffusore lineare a scomparsa                B-LDK
l indab  |   diffusione
Lindab si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
2023-09-06
Dimensioni
B-LDKNT - senza cornici laterali
B-LDKT1 - con 1 cornice laterale
B-LDKT2 - con due cornici laterali
        B-LDK25                          B-LDK40
